

Odpowiedź na zapytania

Informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
**„Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla terenu gminy Rzecznów”.**

wpłynęło do Gminy Rzecznów pismo z niżej wymienionymi pytaniami.

Zamawiający mając na uwadze art.7 ust.1, art. 38 ust.1 pkt.1), art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 9.12.2013 r., poz. 1473) w odpowiedzi na pismo wyjaśnia:

Pytanie nr 1.

Wnosimy o zmianę terminu wykonania zamówienia na minimum 12 miesięcy od daty podpisania umowy i przekazania umowy i przekazania przez Zamawiającego podkładów mapowych. Określony w specyfikacji i projekcie umowy termin 31 lipca 2015 r. nie daje możliwości przeprowadzenia przewidzianej prawem procedury planistycznej i środowiskowej, nie biorąc pod uwagę ewentualnej konieczności uzyskania zgody na zmianę przeznaczenia terenów rolnych i leśnych na cele nierolnicze i nieleśne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.-

Pytanie nr 2.

Wnosimy o zmiany zapisu umowy w § 7 dotyczącego jednorazowej zapłaty, dopuszczając częściową zapłatę tj.:

- po przedłożeniu projektu planu do opinii i uzgodnień (40%),
- po przedłożeniu projektu planu do wyłożenia do publicznego wglądu (30%),
- po opublikowaniu planu w dzienniku urzędowym (30%).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.-

Z poważaniem:

WÓJT GMINY
mgr Karol Burek